«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

  Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

                                                 ПОМШУÖМ

                                                  РЕШЕНИЕ

22 декабря 2023 года №  564

         Республика Коми, г. Воркута

 Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми,

передаваемого в собственность муниципального образования городского округа

«Воркута» (микроскоп цифровой Levenhuk)

В соответствии с Законом Республики Коми от 07 декабря 2005 года № 134-Р3

«О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность

муниципальных образований», рассмотрев письмо министерства образования и науки

Республики Коми от 21 ноября 2023 года № 19-10-42(цо)/9581, Совет муниципального

образования городского округа «Воркута» решил:

1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми,

передаваемого в собственность муниципального образования городского округа

«Воркута», согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования городского округа «Воркута»

представить данное решение в Комитет Республики Коми имущественных и земельных

отношений для рассмотрения и принятия соответствующего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                                           О.Ю. Павленко

                                                                                                    от 22 декабря 2023 г. № 564

Перечень государственного имущества Республики Коми,

передаваемого в собственность муниципального образования городского округа «Воркута»

№

п/п
Наименование имущества Количество

Балансовая стоимость

(руб.)

1 Микроскоп цифровой Levenhuk 1 27 404,82

Приложение

к решению Совета

муниципального образования

  городского округа «Воркута»